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Saturday Night Live esitti viime viikonloppuna brutaalin jakson, joka saa 
Kamala Harrisin näyttämään siltä ääliöltä, jonka tiedämme hänen olevan. 
(1) Viime aikoina suuret tiedotusvälineet ovat jopa raportoineet kaikista 
hänen kampanjaongelmistaan ja paljastaneet hänen luonteensa puutteita,
mikä herättää kysymyksen, mitä todella tapahtuu. 

Vuonna 2020 he pitivät Biden'in kellarissa koko vaalikauden ajan ja 
huijasivat sitten voittaakseen, mutta tällä kertaa he ottivat Biden'in esiin 
ja antoivat Trump'in tuhota hänet väittelyssä....

Kokeiltuaan ensin kellaristrategiaa piilottaa Kamala, se ei toiminut, joten 
heillä ei ollut muuta vaihtoehtoa kuin tuoda hänet valoon. Ei ole 
yllättävää, että hän jatkaa itsensä ampumista jalkaan kerta toisensa 
jälkeen. Viimeisin tapaus TÄSSÄ. 

Heillä on varapresidenttiehdokkaana Kamalan itsensä jälkeen maan 
liberaalein ehdokas. JD Vance osoitti sen keskustelussaan.

https://compass.org/god-and-trump/
https://www.zerohedge.com/political/disaster-kamalaexe-crashes-fox-interview-meltdown
https://duckduckgo.com/?q=Saturday+Night+Live&atb=v354-1&ia=web


Kuvatekstin suomennos: Mark Levin'illä on kuitti, joka TODISTAA, että Tim Walz sallii vauvojen
epäonnistuneista aborteista kuolla synnytyksen jälkeen

Sillä välin Trump vetää yhä enemmän kannattajia ja jos oikeudenmukaiset 
vaalit pidettäisiin, on todennäköistä, että hän saisi murskavoiton. Jopa 
Kalifornian ja New Yorkin voittaminen ei olisi poissuljettua.

Jos globalistit/satanistit todella yrittäisivät voittaa nämä vaalit, 
pyörittäisivätkö he tällaista kampanjaa? Ovatko he NIIN epäpäteviä? 
Mietin, onko tässä enemmän.

Heidän politiikkansa on niin huonoa, että monet konservatiiviset 
poliittiset tarkkailijat vain olettavat, että jotakin merkittävää on 
tapahtumassa. Jotakin valtavaa, joka avaisi oven radikaaleille toimille... 
kuten vaalien peruuttaminen tai pahempaa.

Mutta kun vaaleihin on vain kolme viikkoa ja ilman väärennettyä 
avaruusolentojen hyökkäystä ulkoavaruudesta aika on loppumassa tuolle 
teorialle. Se on edelleen mahdollinen, mutta päivä päivältä 
epätodennäköisempi.

Myönnettäköön, että TIEDÄN, että pahikset ovat niin lujasti hallinnassa, 
että tarvittaessa he lopettaisivat ääntenlaskennan keskellä yötä 
löytääkseen tarpeeksi ääniä voittoon.

Mutta aiemmissa vaaleissa he ainakin näyttivät yrittävän voittaa, joten 
mietin – yrittävätkö he nyt hävitä? Sitä on harkittava...



Jos he valmistelevat tätä Trump'in voittoa varten, niin yksi teoria on, että
heti, kun hän astuu virkaan, he antaisivat kaiken romahtaa hänen 
ympärillään, että häntä syytettäisiin siitä kaikesta.

Jos näin tapahtuu, se pitäisi meidät raiteilla sen mahdollisuuden varalta, 
että Tempaus tapahtuu seuraavien kahden tai kolmen vuoden sisällä.

Toinen teoria on, että Jumala voisi antaa Trump'in voittaa… peruuttaen, 
tai ainakin hidastaen saatanallista politiikkaa, jota globalistit ovat 
asettamassa paikoilleen.

Jokainen olkoon alamainen sille esivallalle, jonka vallan alla hän on. Sillä 
ei ole esivaltaa muutoin kuin Jumalalta; ne, jotka ovat, ovat Jumalan 
asettamat. Room. 13:1 
Uskovina tiedämme, että Jumala hallitsee täysin kaikkea, myös 
vaalejamme. Ja suoraan sanottuna, jos Trump olisi voittanut Biden'in 
puolelleen vuonna 2020, emme tietäisi läheskään yhtä paljon kuin nyt, 
kuinka paljon valtaa globalisteilla/saatanisteilla on ympäri maailmaa.

Viimeiset neljä vuotta ovat olleet melkoinen silmien avaaja useimmille 
meistä.

Mutta me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka
Jumalaa rakastavat, niiden, jotka hänen aivoituksensa mukaan ovat 
kutsutut.  Room. 8:28

Vuodesta 2020 lähtien ymmärrämme paljon paremmin, että Saatana on 
”tämän maailman jumala”. (2.Kor. 4:4) Olemme saaneet tietää, että 
hallituksemme on mielettömän korruptoitunut ja että se kontrolloi 
valtamediaa, joka kirjaimellisesti suoltaa saatanallisia valheita 24/7.

Olemme saaneet tietää, että maatamme puretaan joka puolelta, koska 
henkilökohtaisilla vapauksilla ei ole sijaa uudessa maailmanhallituksessa.

Olemme saaneet tietää, että suurin osa lääkäreistämme on 
lääketeollisuuden (Big Pharma) kouluttamia ja vaikuttamia hoitamaan 
sairauksia elinikäisillä lääkemääräyksillä sensijaan, että ymmärtäisivät 
ongelmiemme perimmäisen syyn parantaakseen ihmisiä.

Olemme saaneet tietää, että profetoitu massiivinen kuolema ja taudit 
Ahdistuksen aikana ovat ehkä jo alkaneet sen jälkeen, kun 70% maailman 
väestöstä on injektoitu myrkyllisellä lääkkeellä.

Olemme saaneet tietää paljon muuta, jota emme tienneet ennen vuotta 



2020. Lista on pitkä.

Salliko Jumala Biden'in astua virkaan herättämään meidät isolla 
annoksella todellisuutta? Se on ehdottomasti mahdollisuus.

Mielenkiintoisin kysymys on: Salliiko Herra nyt Trump'in astua virkaan, 
jotta meillä olisi neljä vuotta konservatiivista vaurautta... jota seuraa vielä 
noin kolme vuotta Trump'in seuraajan aikaa, kuka hän sitten onkin? 
SITTEN tapahtuu Tempaus, jota seuraa Ahdistus?

Seitsemän vuotta vaurautta, jota seurasi seitsemän vuotta nälänhätää. 
Kuulostaako tutulta? Antaisiko Herra meille vielä yhden lisäajan?(2)

Tuo aikajana asettaisi meidät vuoteen 2033, tasan 2000 vuotta 
Jeesuksen ristiinnaulitsemisesta vuonna 33 jKr., jota seuraa 7 vuotta 
kauhua. Hmmm…

Vain Herra tietää kaikkien profetoitujen viimeisten päivien tapahtumien 
ajoituksen. Niin epätodennäköinen skenaario kuin se onkin, että Trump 
päästetään takaisin virkaan, se kuitenkin ON mahdollisuus.

Voimme siis toivoa seuraavien kolmen viikon aikana, että Herra vastaa 
rukouksiimme. Ei siksi, että ansaitsisimme konservatiivisen johtajan, vaan 
siksi, että hän on armollinen Jumala.

CQLJ! (Come Quickly Lord Jesus)

BP
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